[bookmark: _GoBack]
DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL

Eu,___________________________________________________________________, documento de identificação: ______________________________________, residente à ____________________________________________________________________________________________________________, declaro para os devidos fins que possuo renda média mensal de _________________ (_____________________________________________________________________), relativa à atividade de __________________________________________.

Declaro sob as penalidades previstas no artigo 299 do Código Penal Brasileiro que são verdadeiras as informações mencionadas acima.

________________________________, ______de ___________________de _______.

_____________________________________________________

Assinatura do declarante